
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 2., 3. in 4. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list 

RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike Slovenije 

izdaja

O D L O K

o spremembi Odloka o omejitvah ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v 

Republiki Sloveniji

1. člen

V Odloku o omejitvah ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji 

(Uradni list RS, št. 67/20 in 78/20) se 4. člen črta.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta odlok začne veljati 24. julija 2020. 

Št. 00726-23/2020

Ljubljana, dne 23. julija 2020

EVA 2020-2130-0033

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-07-27T10:47:34+0200
	Ivan Janša




